
Република Србија      

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће Градске општине Севојно                       

III  број 06 -106 /19 

Датум: 19.02.2019.год. 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, 

број 20/14), члана 35. Пословника Већа Градске општине Севојно („Службени лист 

града Ужица“, број 29/14), и члана 3. Одлуке о утврђивању прихода који припадају 

граду, односно Градској општини Севојно у 2019 години („Службени лист града 

Ужица“, број 49/18),  Веће Градске општине Севојно је на седници одржаној 19.02. 

2019. године донело је  

 

 

                                                                   ОДЛУКУ 

 

 

I   Да се на основу члана 3. Одлуке о утврђивању прихода који припадају граду, 

односно Градској општини Севојно у 2019. години („Службени лист града Ужица“, 

број 49/18) поднесе Захтев градоначелнику града Ужица за добијање сагласности за 

запошљавање на неодређено време, једног лица са средњом стручном спремом на 

пословима  пословног секретара Градске општине Севојно. 

 

II   Отправак ове Одлуке уз Захтев доставити Градоначелнику  града Ужица на даљу 

надлежност и поступање.                         

                                         

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Веће Градске општине Севојно је на седници одржаној 19.02. 2019. године 

разматрајући тренутну  кадровску ситуацију у Градској општини Севојно донело 

Одлуку да је за ефикасније функционисања Градске општине Севојно неопходно 

поднети захтев градоначелнику за запошљавање једног лица на извршилачким 

пословима  ближе описану у диспозитиву ове одлуке. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ВЕЋА 

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                        Иван Марић 


